
MALMÖ/ İSVEÇ 

  
         İsveç'in güney sahilinde bulunan bir liman kentidir. Nüfusu 280.000 olan Malmö 
İsveç'in 3. büyük kentidir. Çok sayıda göç alan kentin, %27'sine yakını İsveç dışında 

doğmuştur. Malmö, 13°00' doğu ve 55°35' kuzey koordinatlarında kuruludur. Malmö, Skåne 
ilinin yönetim merkezidir.  
        Danimarka'nın başkenti Kopenhag ile arasında uzaklığı 20 kilometre olan bir boğaz 

mevcuttur. Öresund Boğazı, Danimarka'yı İsveç'ten ayırır. 1 Temmuz 2000'de açılan  
Öresund Köprüsü sayesinde; Malmö ve Kopenhag kentleri arasında karayolu ulaşımı 

gerçekleştirilebilmektedir. Bu köprü Danimarka’yla ekonomik işbirliğini güçlendirmiş ve 
Malmö ekonomik açıdan canlanma sağlamıştır.  
        Malmö'nün 1275 yılında kurulmuş olabileceği düşünülmektedir. İlk kurulduğu 

yıllarda Lund kentinin savunma ve rıhtım bölgesi olan Malmö, uzun yıllar 
boyunca Danimarka'nın en büyük ikinci kenti olarak kaldı. Kentin o zamanlardaki ismi; kum 

yığını anlamına gelen Malmhaug idi.15. yüzyılda şehir, Danimarka'nın en yoğun ve büyük 
kentlerinden biri haline geldi.16. yüzyılda Reform hareketleri Malmö'yü kısa sürede etkiledi 
ve Malmö bu hareketleri İskandinavya'da benimseyen ilk kent oldu. 1658'deki Roskilde 

Antlaşması sayesinde, Skåne bölgesiyle beraber Malmö şehri de İsveç'e katıldı. Ancak 
Haziran 1677'de 14,000 kadar Danimarka askeri, kenti İsveç'ten geri alabilmek adına savaşa 

katıldı. Ancak şehir alınamadı.  
       Kockums adlı kent limanı; zamanla kenti dünyanın en büyük limanlarından biri haline 
getirdi. 1971'de 265,000'lik nüfusa erişen kentin Skåne bölgesindeki diğer kentlerde işsizliğe 

yol açtığı farkedilince; 1980'lerin ortasında Kockums limanı kapatıldı ve diğer sanayi 
dallarına ağırlık verildi. Bu sayede orta gelirli aileler, çevre illere göç etti. Kent nüfusunun 

böylece aşırı artması engellendi. Günümüzde yine de Malmö; bir göçmen kenti olarak yoğun 
nüfusa sahiptir. 2005 yılında Şehir Tüneli adı verilen yeni bir tren sisteminin yapımına 
başlandı. Bu hattın, Malmö Havalimanı'nı Danimarka'ya bağlaması planlanmaktadır.  

        Şehir, Okyanus İklimi'ne sahiptir. Gulf Stream akıntıları sayesinde mevsimler arasındaki 
sıcaklık farkı azdır. 

        Malmö, 15.05.2008 tarihinde Antalya ile kardeş kent olmuştur. 
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